
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/7337/

Código da publicação: 7337

Data da emissão do comprovante: 12/06/2025 11:18:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3007/2018

N° do Processo: 3007

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2018 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2018 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2018 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/7337/-pprocesso-administrativo-n-0704842018pp27042018-13h27-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n3007-processo-administrativo-n-0704842018-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0282018-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-ms-contratante-cnpj-03/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070484/2018
27/04/2018 13h27 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº3007 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
070484/2018 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2018 Partes:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – Contratante CNPJ: 03.568.433/0001-36 DELGADO
& MANTELLI LTDA – Contratada CNPJ: 36.802.890/0001-00 OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM
GABINETE PARA COMPUTADOR COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: GABINETE PCTOP
A703-B (S/FONTE), GAMER COM PROCESSAMENTO INTEL i7 7700 3.60 GHZ 8MB LGA 1151 7º
GERAÇÃO, PLACA MÃE ASUS LGA1151 USB 3.0 H110M-A, MEMORIA HYPER FURY X 4GB DDR4
2400 BLACK, DISCO RÍGIDO DESKTOP 1TB SEAGATE 7200 BARRACUDA, FONTE ATX 750W
CX750 80 PLUS, COM CABO DE FORÇA, SSD 240 GB SATA III KINGSTON, para atender as
necessidades do Departamento de Convênios e Projetos da Prefeitura Municipal de Amambai, com
entrega imediata/urgente. Valor Total R$ 5.100,00 (Cinco mil e cem reais). Fonte de
Recurso:Secretaria Municipal de Gestão-C/C:180.000-0 PRAZO: Entrega imediata/urgente, mediante
ordem de fornecimento. DOTAÇÃO: As despesas correrão pelo elemento despesa - com recursos do
orçamento vigente da Prefeitura de Amambai-MS. 02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
GESTÃO 4.4.90.52.34 – Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos . 04.122.0002.2022.0000 –
Manutenção Enc. Gabinete da Secret. de Gestão. Local e Data: Amambai - MS, Em 25 de Abril de
2018 Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias
Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070484/2018
27/04/2018 13h27 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº3007 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
070484/2018 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2018 Partes:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – Contratante CNPJ: 03.568.433/0001-36 DELGADO
& MANTELLI LTDA – Contratada CNPJ: 36.802.890/0001-00 OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM
GABINETE PARA COMPUTADOR COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: GABINETE PCTOP
A703-B (S/FONTE), GAMER COM PROCESSAMENTO INTEL i7 7700 3.60 GHZ 8MB LGA 1151 7º
GERAÇÃO, PLACA MÃE ASUS LGA1151 USB 3.0 H110M-A, MEMORIA HYPER FURY X 4GB DDR4
2400 BLACK, DISCO RÍGIDO DESKTOP 1TB SEAGATE 7200 BARRACUDA, FONTE ATX 750W
CX750 80 PLUS, COM CABO DE FORÇA, SSD 240 GB SATA III KINGSTON, para atender as
necessidades do Departamento de Convênios e Projetos da Prefeitura Municipal de Amambai, com
entrega imediata/urgente. Valor Total R$ 5.100,00 (Cinco mil e cem reais). Fonte de
Recurso:Secretaria Municipal de Gestão-C/C:180.000-0 PRAZO: Entrega imediata/urgente, mediante
ordem de fornecimento. DOTAÇÃO: As despesas correrão pelo elemento despesa - com recursos do
orçamento vigente da Prefeitura de Amambai-MS. 02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
GESTÃO 4.4.90.52.34 – Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos . 04.122.0002.2022.0000 –
Manutenção Enc. Gabinete da Secret. de Gestão. Local e Data: Amambai - MS, Em 25 de Abril de
2018 Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias
Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0



Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2018 07:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº3007.pdf Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ae35d8dcf3afaae672f7909fc3459335db19dd203fb7_extrato-publica-o-nota-de-empenho-n-3007.pdf

